
TK MB BRNO – TANEC
SK MG MORAVSKÁ SLAVIA BRNO 
VODNÍ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
KORFBAL BRNO
NO FEET – STEP
TAK HELLAS BRNO
ONE CLUB – AEROBIC 
T-GROUP DANCE – STEP
TANEČNÍ SKUPINA SNEAKER
BALETNÍ ŠKOLA FILIÁNEK
TANEČNÍ SKUPINA FLAMINGO
SK TROPS – ATLETIKA
SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ
MAŽORETKY LASSIES BRNO 
SKP MG BRNO – MODERNÍ GYMNASTIKA
REGISTR DÁRCŮ KOSTNÍ DŘENĚ
INFINITI DANCE TEAM
TANEČNÍ ŠKOLA R+P BARTŮŇKOVÝCH 
RUGBY CLUB BYSTRC
ŠERMÍŘSKÝ SPOLEK
SALESIÁNI ŽABOVŘESKY
KSC BRNO TIGERS – CHEERLEADING
TANEČNÍ SKUPINA SNEAKER
TAEKWON-DO CLUB BRNO ITF
T-GROUP DANCE – STEP
SKP KOMETA – RYCHLOBRUSLENÍ
TANEČNÍ KLUB MARTINY BARTUSCHKOVÉ  
ONE CLUB – AEROBIC
TANEČNÍ ŠKOLA STARLET – SPORTOVNÍ TANEC
TAK HELLAS BRNO
VODNÍ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
FREESKI ACADEMY BRNO
SK TROPS ATLETIKA
SKP MG BRNO – MODERNÍ GYMNASTIKA
NO FEET – STEP
BALETNÍ ŠKOLA FILIÁNEK
MAŽORETKY LASSIES BRNO
TANEČNÍ SKUPINA FLAMINGO
KASKÁDA GOLF AKADEMY
TANEČNÍ KLUB MARTINY BARTUSCHKOVÉ
REGISTR DÁRCŮ KOSTNÍ DŘENĚ
INFINITI DANCE TEAM – SPORTOVNÍ TANEC
MUAY-THAI BRNO
AIKIDO BYOKAN
KSC BRNO TIGERS – CHEERLEADING 
KAJUKENBO
JETSAAM GYM
ŠERMÍŘSKÝ SPOLEK

9:00 – 9:10 
9:10 – 9:20 
9:20 – 9:30  
9:30 – 9:40 
9:40 – 9:50 

9:50 – 10:00 
10:00 – 10:10  
10:10 – 10:20  
10:20 – 10:30 
10:30 – 10:40 
10:40 – 10:50 
10:50 – 11:00  
11:00 – 11:20 
11:20 – 11:30  
11:30 – 11:40 
11:40 – 11:50 
11:50 – 12:00 
12:00 – 12:10  
12:10 – 12:20 
12:20 – 12:30 
12:30 – 12:40 
12:40 – 12:50 
12:50 – 13:00 
13:00 – 13:15 
13:15 – 13:30  
13:30 – 13:40  
13:40 – 13:50   
13:50 – 14:00 
14:00 – 14:15 
14:15 – 14:30 
14:30 – 14:40  
14:40 – 14:50 
15:00 – 15:10 
15:10 – 15:20 
15:20 – 15:35 
15:35 – 15:45 
15:45 – 15:50 
15:50 – 16:00 
16:00 – 16:10 
16:10 – 16:20 
16:20 – 16:30 
16:30 – 16:40 
16:40 – 16:50 
16:50 – 17:00 
17:00 – 17:10  
17:10 – 17:20 
17:20 – 17:30 
17:30 – 17:40 

dennaboru.cz Změna programu vyhrazena.

PROGRAM NA HLAVNÍM PÓDIU


